COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institecion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I_ Reporte l rptComprobanteGastos.rdch
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaberacion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 05 07 2022 3457 3267

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0109-MEM 2372
Clase de Clase de RPA RTO DEV
as:
Registro: DEVENGADQ Gasto: OTROS GASTOS I—I_I_I
Cuenta
Banco: | | | Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacidon 0
Beneficiario: l 0604067298 | QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00  00C 001 530303 001 0000 000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 454.26
TOTAL PRESUPUESTARIO 454 26
VA 0.00
SUB - TOTAL 454,26
RETENCIONES IVA ¢.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 454.26

CUATROCIENTOS CINCUENTA ¥ CUATRO DOLARES CON 26100 CENTAVOS

SON:
DESCRIPCION: QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA - PAGC VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL
28-03-2022 AL 01-04-2022 PARA GESTIONAR, SUPERVISAR Y ARTICULAR LAS ACCIONES INTERMINISTERIALES NECESARIAS
PARA LA APERTURA DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEL,
LJ DATOS APROBACION

(‘9.1‘

ESTADO REGISTRADO: - APROBADO:
N
APROBADO L P
FECHA: e
07/07/2022 ) \Dh -

Euncionario Responsahle Directar Financiera







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

l rptComprobanteGastos. rdic I

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte

U, EJecutora: 9090 | MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 01 o7 2022 3267 3267
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0108-MEM 2372
RPA RTO DEV
Clase d
atre: COMPROMETIDO Gaster OTROS GASTOS 1T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numaro Operacién 0
Beneficiario: L 0604067298 | QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el interior 454 26
TOTAL PRESUPUESTARIO 454,26
IVA 0.00
SUB - TOTAL 454.26
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 454.26
SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 26/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL

PARA LA APERTURA DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEL.

28-03-2022 AL 01-04-2022 PARA GESTIONAR, SUPERVISAR Y ARTICULAR LAS ACCIONES INTERMINISTERIALES NECESARIAS

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/07/2022
Funcionario Responsable Director Financiero




T

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

U. Ejecutora:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

l_ Reporte

I rptComprobanteGastos.rdIc—I

9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

MD-DPI-2022-0109-MEM

Unid. Desc: 0000 o1 o7 2022 3267 3267
Tipo Documente Respaldo Clase Documanto No. No. Expediente
EOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS

—

2372
L
RPA RTO DEV
lase d

Swridind COMPROMETIDO Gastor OTROS GASTOS

Cuenta
Banco: Monataria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0604067298 Iaumoz CARRION DANIELA ALEJANDRA

_DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/07/2022
Funcicnario Responsable Director Financicro




CALCULO DE ¥IATICOS AL INTERICR
IVI-CAID-003-2022

-~ _ D ! ; ]
aﬂa,w 7 INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
ittt 5 5% . ) ]
e ———— I T T T T T - T ™ vator r .
H Al H | ;
FECHAIWGHESO | NG. SOLITUD DE H URIDAD A LA PUESTOQUE | NIVEL FECHA ECHA TPOLE NO.DHAS| WADR SUBTDTAL ANTES VALOR | COMPROBANTES | TOTALA |ENTREGA E RUTA r K
ND. TENCON CEDULA 4 HOMENE QUE MECE 7, DoUPA e baco | MCTTVIDADES REALZADAS SALIDA UERADA i A (LEGADA, | TRANSBOMT ﬂs.::nm. VIATICO _-Cﬁu PASAJES | | ommos | "o0 TEe nmu”:_ - Dt VENTA D » n OBSERVACIONES el ! ‘n.h.»ﬂ
i ' ; RESPALDO ! |
——} | I I |
' | 7 i _ 7 7 _ i !
_ .u.i 130802002 iSa;,c‘cu 702 aenansTge .w“ﬂrn”ﬂ_.“.n_; i Fsmerald 18/03/2027 01/04/2022 | Terrestre 8% 32000|5 H 5 - s 5 52000 |4 16400 5 15600 3 9826 |$ ASAE 5 NI-CAID-003-2022 Npa N4
| | o | | |
I i , | , | . | ,
TOTAL s swm0] 5 -[3 15 s 58,3615 AS426
5 AsAZ

DIRECCION FINANCIERA
24 08 JUNID del 2022






Ministerio de! Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS ‘coc e <o \0TUD (de-mmm-aaaa):
INSTITUCIONALES: 25 de marzo, 2022
004-CAID-DQ-2022 i
VIATICOS ] X | MOVILIZACIONES } | SUBSISTENCIAS l l ALIMENTACION [ ‘
DATOS GENERALES
© EL SERVIDOR: PUESTO QUE QCUPA: o
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR CARRION CCORDINADORA DE ADMINISTRACION E \NFRAESTRU;L{RA
CANIELA ALEJANDRA QUIROZ CARR) DEPORTIVA -
/’ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: SERVIDOR:
ESMERALDAS - ESMERALDAS COORDINACION DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA -
. ] . 7
FgchgS%;gA 5‘7(,)1%‘; FECHA LLEGADA HORA LLEGADA 7
1034 01/04/2022 14h00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
JAb. Daniela Quitoz, Ing. Dennys Cajias

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
. Inspeccién de obras en el Complejo San Rafael — Esmeraldas

7

e

. Coordination y articulacién de aciones para la habilitacién del Complejo San Rafael
. Acompaiamiento al Sr. Ministro a la inauguracién del Complejo San Rafael y agenda del dia jueves 31-02-2022

-FRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

TRANSPORTE
ALICA LLEGADA
TIPO‘DE TRANSPORTE NOMERE DE S
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA

maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA

dd-rmmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

Terrestre Institucional Quito - Esmeraldas 28/03/2022 Q7h00 28/03/202?2 14000

Terrestre Institucional Esmeraldas - Quite 01/04/2022 07h00 01/04/2022 14h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA .

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. PE CUENTA 4

BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1040950972/ |
7 .

FER% 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

[

- > 74
,Zofc‘-aé? ﬂf ce) é

NS

Ngombre: Ab. Daniela Alejandra Quirgz
Cargo: COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
OEPORTIYA
C.1.: 0604067298

Nombre: Emma Francisca Herdoiza Arboleda
Cargo: SUBSECRETARIA DE DEPORTE ¥ ACTIVIDAD FISICA
SUBROGANTE
C.1.N° 1713587614

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADD

INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacién at cumplimienta de fos servicios
institucionates; salvo ¢l caso de que por necesidades institucionales la

W\b

utoridad Nominadora autorice

« De no existir dispanibilidad presupuestaria. tanto la soficitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes

« Etinforme de Servicios Institucichates deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicic

mma ranct oiza Arboleda
Cargo: SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA SUBROGANTE
C.I.N" 1713587614

institucianal.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatario, con excepcion de tas Maximas Autoridades o
de casas excepcionales debidamente justificados por la Méxima

Autondad o su delegado.

[ o

RECCION EINANCIERA

@z
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Ministerio del Deporte

4. 10h00 Salida a Quito, llegada a las 18h00, por dafios en el vehiculo ¥ la carretera

ITINERARIO SALIDA LLEGADA [ NOTA B
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizadg en el
28/3/2022 01/4/2022 - L
{dd-mmm-aaaa} /3 14 cumplimiento del sesvicto institucional, desde la salida de! lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estas sitios.
07h00 18h00 8 €
thh:mmj} i
|
!
TRANSPORTE
TIPODE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMSERE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito - Esmeraldas 28/3/4022 07h00 28/3/2022 14hD0
Terrestre Institucional Esmeraldas - Quito 01/4/2022 10h00 01/4/2022 18h00 i
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA Q EL SERVIDOR COMISIONADOQ ! NOTA |

fsedhy, Lo

Nombre: Ab. Daniela Alejandra Quipdz Carrién
CJ1. 060457298
Cargo: COCRDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la |
liquidacion se dernorars e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valares percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjustar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad i
@ su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

rantey

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

1
{ i .
ﬂ) -&/\,u; Wneg

T I‘,ombre:ﬂ Maria Belén Aguirre Cres}i&
Cargo: SUBSECRETARIA DF DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA

Ndmbre: Maria Belén Aguirre Cresbﬂoﬂi
Cargo: SUBSECRETARIA DE DEPORTE ¥ ACTIVIDAD FiSICA

NV
> Gobierno  Juntos
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Ministeric del Deporte

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0135-MEM
Quito, D.M.. 25 de marzo de 2022
PARA: Sria. Abe. Daniefa Alejandra Quiror Currion

Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

ASUNTO:  Solicitud de autorizacién para comision a Esmeraldas

En atencién al documento citado en la referencia. a través del cual solicita autorizacion
“(,..) para Hevar a cabo wna contision de servicios en la provincia de fameraldas del
es 28 de marzo al 01 de abril del 2022, con la finalidad de gestionar, superyisar v
articilar las acciones insterinstitucionales necesarias para la aperina del Compleje
Deportivo San Rafacl, evenro que se Hlevard o cubo of 31 de murzo del 20220 Cabe
seialar gue. inicialmente, extaba dicha apertira estaba planificada para ef 25 de piaizo
del 2022, habiéndose modificado la fecha por temas de agendas v pard onvolucrar fa
purticipacion de mds aciividades.

De contar con su auiorizacion, o movilizacion serd via tervestre desde o cindad de
Chrito hasta la cindad de Exineraldas con el siguiente itinerario:

& Salidea: Lunes 28 de marzo de 2022 a las 7h00 arm.

® Retorno: Viernes O de abril de 2022 o las 7hi6 am. (...} al respecto. se autoriza ta
comision solicitada, sin perjuicio de lo cual. se le recuerda su obligacion de cumplir
la normativa legal vigente aplicable para estos procesos remitir los informes
justificativos del caso.

Particular que pongoe en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente. ’

W\

Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arholeda
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA, SUBROGANTE

Relerenciuy
- MD-CAID-2022-0175-MEM

Copia:
Sra. Blunca Ponce Cadena
Secretaria de Coordinacion - SPAS

Y%
- Gobierno |, Juntos

- detEncuentro } lo logramos
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Ministeric del Deporte

Memorande Nro, MD-CAID-2022-0175-MEM

Quito, D.M.. 25 de marzo de 2022

PARA: Sra. Mgs. Eimma Francisca Herdoiza Arboleda
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica, Subrogante

ASUNTO: Solicitud de autorizacion para comision a Esmeraldas

De conformidad a lo establecido en la normativa vigente, por medio del presente solicito
de Ta manera mds comedida su autorizacion para llevar a cabo una comision de servicios
en la provincia de Esmeraldas del Junes 28 de marzo al 0f de abnl del 2022 con la
finalidad de gestionar, supervisar y articular las acciones insterinstitucionales necesaris
para la apertura de! Complejo Deportivo San Raluel. evento que se levard a cabo el 31 de
marzo del 2022, Cabe sefialar que. inicialmente, estaba dicha apertura estaba planificada
para el 25 de marzo del 2022, habiéndose modificado 1a fecha por temas de agendas v
para involucrar la participacion de mds actividades.

De contar con s autorizacion. la movilizacion seri via terrestre desde la ciudad de Quito
hasta la ciudad de Esmeraldas con el siguiente itinerurio:

& Salbida: Lunes 28 de marzo de 2022 a las 7ThG0 am.
® Retorno: Viernes 01 de abril de 2022 4 lus 7h00 am.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines perlinentes.

Atentamente.

Documento firmado electronicamente /

Abg. Danicla Alcjandra Quiroz Carridn
COORDINADORA DE  ADMINISTRACION E  INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

ANCKON:
- 8._solicitud, 004-caid-dg-2022 pdr

Copia:
Sra. Blanca Ponce Cadena
Secretaria de Coordinacidon - SPA4

DANIELA
ALEJANDRA QUIRCZ
CARRION

Vv

> Gobierno  untos
. dst Encuentro ! o logramos






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - FLANTA CENTRAL

15 19 | o1 I 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMIZO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO QGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
01 oo 000 001 530303 171 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$71.881.95

$71,881.95

SON: SETENTA Y UN MIL OCHOGIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DP1-2022-0109-MEM, certifico la dispenibilidad presupuestaria para la tarea "Viticos y Subsistencias en el Interior”. Cédigo Tarea
DF. 005.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Bl ricaso sracresniconanta por:
APROBADO = WMEITA y ey FiTmian aleTtronicabents per:
® 1710166099 - oF mm
0 HIDALGO
FECHA: L FALLAIN
19/01/2022

Funcionario Responsable

Directer Financicro







FOR - CAF -RF-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

Factura valida

***pregsentacion de
Factura validada en el

No. Fecha Nombre Comerciat No. De Factura RUC Valor .
Aasta sisterna SRI
e sl NO
1 1/4/2022 RAMED! HOTEL ¥ EVENTOS 003-001-000002476 0800047359001 155,56 23/12/2022 X
155,56
FACTURAS DE ALIMENTACION
»*#presentacion de
i Factura valida  Facturavalidada en el
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor .
hasta sistema SRI
s . Sl NO

1 28/3/2022  RESTAURANT HERMANOS MENDIETA 001-061-000000012” 0803427863001 10,007 13/3/2023 X

2 29/3/2022  HUNTER CASTILLO JANETT ALICE 002-002-000011600 0800659203001 6,15 ~ X

3 31/3/2022  POLLOS DE LA CCLON 001-001-000000079 0850146119001 78,40 \ . 13/9/2022 X

4 31/3/2022  FABIANAGRILL 002-001-000002307 0802070789001 850 30/10/2022 X

5 31/3/2022  THE KOKO BEACH RESTAURANTE 001-001-000025596 0803255603001 12,00 ©  22/2{2023 X

& 1/4/2022 RESTAURANTE EL SABROSON NANEGALITO 003-001-0017964 1718865338001 16,00 X

7 1/4/2022 PIPCOFFEE CIA, LTDA. 004-002-000028113 2390056039001 11,65 X

8

142,70
FACTURAS DE MOVILIZACION
N Factura valida ***pragentacion de

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor

hasta

S NO

«+*| oc funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri.

Elabor p

or:
\?mé. .q |
Yot : \m

Nombre: Daniela Alejandra Quigdz Carridn

C.1; 0604067298

(www.sri.gob.ec) e imprimir diches documentos y adjuntarios a este formato.







Pollos De La Colén

RECALDE GARCIA JEAN FRANCO 001-001 000000079

Contribuvente Régimen Microempresas UG
Delgaditlo 1 y Av. Coldn.
@ Esmeraldas

% (0987690057
cLEnTe: LOWEC Oong
LAuGT CeaCet o,
S
2 CARANY AT b o Ao
A I OV

R

CANTIDAD OETALIE: V. UNHTARIO V. TOTAL

AutSRI: 13920 - Silvia Karrna Paz Chancay SUBTOTAL
" Banana Grafica  RUC: ORO2 (05312001
Nimweracion ded 1 af 100

WA D%

VA 12%

Racibl Corforme




Hp

/“ » Facturacisn Fisica ¥ Vslider e comprebantes Hsicos

Validez de comprobantes fisicos

UG

0850146119001

Tipe doecumento

Factura

facha emision

31/03/2022

sattoniade por o SRE v ¢

RECALDE GARCIA JEAN FRANCO

SAN JOSE GERERG DF

GADILLG T Y AV COLON

Ctroy

Artcule 258 del Cadigo Organico integral Penal

2027-05-13 E

Autorizacion

1128752871

Ndmere decumenta

001-001-000000079

POLLOS DE A COLON

SAN JOSCOBRERD DFLGALLO 1y AV 0OLON




3

FECHA DE CADUCIDAD: 11 DE MARZO DEL 202

NO OBLIGADO A LLEVAHR CONTABILIDAD

RESTA (17 ;1 ANTE R.U.C. 0803427863001
«sermanos MENDIETA” FACTURA

MENDIETA LOMBEIDA SERIE po1- 001

e opoe, 000000012

RESTAURANTES INCLUSO PARA LLEVAR
Matriz: Barrio La Brasilia Av. § da Agoato Solar 23 y Ninacor Aut. SRI 1129638006

Gaona manzana 455 Telélono: 0966438032 // Fm de Autoﬁzadﬁn: IIIMRIOINZZ

QUININDE - E$MERALDAS

(SUENTE o ielo Oy )
RUCTEL e e aTEN LS Y, I Fecha Ve syar) ka1
DIRECCION G‘\)‘V\_C—) | GUIA REM.

\ 2

CANTIDAD DETALLE , e, | vaLORTOTAL

Y AlCorev ol | €493 ENCE

ORM#A DE PAGO SUB TOTAL 12%
EFECTIVQ

DINERO ELECTRONICO SUBTOTALO% - -

THRJETADE CREBITD 1 DEBM o
OTROS \ R

ol R

VALORTOTAL | (0, < O

S ENTE IMPRENTA ESPAROLA - DUBER ALEJENDRG BAJARAMENDOZA

A 6 DE DICIEMBRE ¥ JMMY ANCHIGO - RUCG 1711500884001

ORIGINAL = ADGUIRENTE - COPIA = EMIZOR AUTORIZACION 1723 - TELFONO 0R@1201307 - 062736127
NUMERADO DEL 00000000 # G0000010%




/ﬁ‘ P Facturacion Fisea ¥ Valiter de SOMPreRnrtes fiucna

Validez de comprobantes fisicos

_UC

(E034778263001

Yips documsnta

Factura

Fechs smisitn

2B/03/2022

DT L T Tt unr 0 S

EAENDIETA LOMBEIDA MARIA ANGELICA

LABRASILIA AV S OF 2GOSI0 SOLAR 23 ¥ NICANOR CADMNA

Cites

Articuio 298 del Codigo Orgamco Integral Pena?

Autorizacion

1129638006 i

Numero documento i

COT-001-0000000 2

b
RESTAURANTE HERFMANOS MENDIETA
LA BRASILIA AY 5 0L AGGSID SOLAR 23 Y NILANDR CADNG
2623-03-11 1700
sl g i adr ‘

11



—

W P i & W
= e YN~ Palomino Mufioz o — 50 1
FEg L[’ Maria Carmenza

|N° 000002307

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
Matriz:: Via Esmeraldas Atacames Camina Real Av. Principal N° 16 R.ULC, 0802070789001
DIRECCION: LAS PALMAS AV. 1RA. DEL PACIFICO Aut. SRI. # 1128986723

M22 SL1 ¥ HILDA PADILLA {LAS PALMAS)

Email: mariacarmenza pm@hotmail es  |{FEcHaDE | Dia | Mes ] ARO \
Teldfono: 0959870083 /0983143178

L ESMERALDAS -ECUADOR -~ )LEwson h \ _’_,?_) Z‘LJ
5 _pogle Golot -
birec. WA Telf; O 1113498

Guia de Remision:

N ! L
ruc: CEOMLCE29%

DETALLE V. Unit.  Valor Total

( FORMAPENPAGO [ Documento SUBTOTAL 12 %1 .
{Erecvg - 1 Categorizado No :}. {‘g O\
[oveviechmres, [ 1 |/ J Subtotal 0%
R e gn | / /
wRs 4 /4 Descuento
N ¢
) Sub total
Firmz?ﬁr ada Recibi Conforme 2
“jmp, Cérffita” CMular; 5981947457 Castro Peiia Carmen RUGC. WAIZ % OI q I

0800799538001 Auid 1957 F. de Impresiéon 3311002021 V.
Hasta 3011012022 del 14(H al 3400 C. Emisar 0. Adguiriente VALDR TOTAL @_Lgo |




/ﬂ‘ 2 Factwacion Fiswa ¥ Valider de EDRpeedantes ffops

Validez de comprobantes fisicos

RC Adtgrizacian

08G2070783007 T128586723

Tipt: documenta Niamero documento

Faciura 002-001-000002307

Facha emisign
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THE KOKO BEACH RESTAURANTE
LARA MORENO AUDRIA DENIS

Direccion: - LAS PALMAS Calle: AV PACIFICO Numera:
M17 Y SOMON PLATA TORRES Teléfono: 0995531262
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RESTAURANTE EL SABROSON NANEGALITO
RUALES RUALES SILVANA IRENE Réglmen

Oir.: Las Calinas Av. Quito Via ALos Microsmprasan”
Rancos SN y Los Sauces R.LC.; 1718865338001

Telf.: 2116-110 / 0991 318-022 FACTURA o03-001
Quito - Ecuador {7} (\' 177 O Q ﬂ
Wd d P e WA T

Aut. SRI; 1129153062
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AUT SRIT913 Tedf. B041 465 AUTQRIZADO: 13DICEMBRE/2021 ” DEL 0017101 AL 0018300
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SRIE- SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

el

Dorumentas relactonadoes

Letatle det comprobants
Tipo de Factura
comprobante
Clave de aceesp 0104202201 2390056039001 20040020000281 13123456751 5
Nro. Autorizacion 71042022071 2390056639001 2004002000028 131234567811
Fecha autorizacitn 27422-0401 1202560
Ruc emisor 239005603900

Razon social emisor PIPCOFFEE ClA LTHA

Mo tisre desumentss relaconados

] 2 -

srienlincasri.gob.ce comprobantes-clectronicos-interng public. .

11320221403



RAMEDI HOTEL Y EVENTOS RUC. 0800047359001
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA
Matriz: AV, LIBERTAD 6-13 MURIEL FACTURA
SUC.: LAS PALMAS AV. IRA DEL PACIFICD 3 ¥ BASTHIAS 003 - 001 - 6O
8 Teléfonos; 062 460-761 / 0988 201 608
Email: hotelramediiZhotmail com NO 0002476
Esmeraldas - Ecuador Obligade a Llevar Contabilidad
“CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE"
Autorizacion: 1129652811

LY os Sy oA J' A -
Fecha:...Q.\..l..‘.:..‘.l L S o) a3 Ao 7{9\) 5=

sr. (es}): ‘3;”?‘”m?r“f\'ﬁﬂ“"‘”,”}f

v g ' AaTy J99p
Direccion:... 3y, 2. Telf'ﬂ-‘\{{ S RAL S
3o N0 _ ;
Ingreso: Dia 02\/ Mes 102 Ao 77 24 No. Habit. oo
- N o _ |
Salida; Dig 7 Mes “é} Adio )(',’."_-.! - NO. PINs: oo eeeevicciesenanas
DETALLE VALOR
R 2 vaY|
FOSFEVRT V37 9
o , N
=L FORMA DE PAGO | sbtomt 5 L1289
 EFECTVD } A -
s |
: TARJETA DE EREDITU."E]EH”D . ﬂ 3 =
lomas ™ T | VALOR TOTAL $

Firma Autorizada

valido 15 MARZO 2023 DEL 2476 al 2875 Original Adguiriente Copia Emisor
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NO TIENE LOGO

R.U.C.: 0800659203001
FACTURA L '
Ne.  002-001-000011600 -

NUMERO DE AUTORIZACION

28903202201080065920300120020010000116001234567817

FECHA ¥ HORA DE

AUTORIZACION: 29/03/2022 16:12:05

Y

HUNTER CASTILLO JANETT ALICE

RESTAURANT D FERNANDO

Direccion PATIO DE COMIDAS MALECON LAS PALMAS
Matriz

. .. FATIO DE COMIDAS MALECON LAS PALMAS
Direccién
Sucursal
Contribuyente Especial 00000
OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD sl

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2903202201080065920300120020010000116001234567817

Razeén Social / Nombres v Apellides:

DANIELA QUIROZ

AHORRO POR SUBSIDID:
{Incluye VA cuando corresponda)

Identificacion 0604067208 o
Fecha 29/032022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion, QUITO
Cod. Cod. . ) - Precio Unitario . Precio sm Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1458 145 1.00 FILETE DE PESCADC JUNIOR 4.38 0.00 0.00 .00 4.38
155 155 1.00 AGUA DASANI 300 mi 112 0.00 0.00 .00 112
Irformacion Adicional SUBTOTAL 12% 549
Irfarmacion Acicional SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE VA .00
Forma de pago Valor
S
01 - SIN UTILIZACION DEL 51STEMA FINANCIERD 615 VBTOTAL EXENTO DE VA b oo
SUBTCTAL SIN IMPUESTOS 549
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 2.00
VA 12% [1.66
TOTAL DEVOLUCION IvA 0.0n
IRBPNR .00
PROPINA .00
VALOR TOTAL .15
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




SRE- SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS https:s

menrns selatinailoss

[ATE & R T HITH AN R
Tipo de Fartwa
comprobante
Clave de acceso ZA0326G2 70T IBG0659203801 2002 001C0NCT1660 1234567017
Nrg, Autorizacion 20372 T0INRDGE55Z03001 200230100001 160071 23456781 7

Fecha autorizacion <124 13271612060
907

Ritc emisor (BOIFH59203
Razém social erisor HUMTER CASTILLY JANETT ALICE
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
R TR CUMPLIDAS
Mi_q%stg{io del Deporte

004-CAID-DQ-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Quiroz Carrion Daniela Alejandra / 0604067298
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERYIDOR

Coordinacion De Administracion E Infraestructura Deportiva

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST ALIMEN
Esmeraldas A 1ER $ 130,00 4 S 520,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL § 520,00 / ’
Valor a sustentar 70% $ 364,00
g 298,26 Y
Valor restante 30% T 156,00 .

VALOR VIATICO TOTAL 454,26/






